

**Questions Generated from the Portsmouth and Paducah Project Office (PPPO)
Remediation RFP- Group 2 (January 21, 2004 – January 22, 2004)**

10. Reference RFP Section L.17.V. Past Performance: Should there be 3 references total for the entire Team or 3 references from each Team Member submitted for the past performance section of the proposal?

Answer: It is assumed that the offeror is referring to the entities identified in Section L.17.V “Past Performance.” There should be ~~up to~~ three references submitted for each member and/or major subcontractor for past performance.

11. In Section J, Attachment 6 under Subcontracts Awarded as Radiation Control Technicians (Subcontract Number 23900-BA-EH007U), will the contractor(s) be the sole provider for health physics support services (labor and instrumentation) as it relates to the Portsmouth/Paducah Scopes of Work?

Answer: The Remediation Contractor(s) has the sole responsibility to provide Radiation Control Technicians and health physics support services (labor and instrumentation), as well as any other functions as stated in the SOW, as they relate to the Remediation Portsmouth/Paducah Scopes of Work. The list provided in Section J, Attachment 6 is a listing of the existing subcontracts through the current prime contractor, Bechtel Jacobs. The list is provided for information and to identify the three subcontracts (2 at Portsmouth; 1 at Paducah) that the Remediation contractor shall assume.